**De sancta Maria. Postcõmunio.**

**H**æc nos cõnũnio, Dòmine, purget à crimine: & intercedete beata Dei genetrice Maria, cælestis remedij faciat esse consortes.

**Contra persecutores Ecclesiæ.  
Postcõmunio.**

umus, Domine, Deus nos  
er: vt quos diuina tribuis par-  
patione gaudere, humanis non si-  
as subiacere periculis.

Vel pro Papa. Postcomunio.

**H**Æc nos, quæsumus, Domine, di-  
uini sacramenti perceptio prote-  
gat: & famulū tuum **N.** quē pastōre  
ecclesiæ tuæ præesse voluisti, vnā cum  
comisso sibi grege, saluet semper &  
muniat. Per Dominum.

**INEPIPHANIA DOMINI**

Statio ad sanctum Petrum.

Introitus.

Ecce aduenit  
dominator  
domin⁹, & re-  
gnum in ma-  
nu eius, & po-  
tēstas, & im-  
perium.

**Psal.** Deus, iudicium tuum regi da, &  
iustitiam tuam filio regis. **Ps.** Gloria  
patri.

Oratio.

**D**Eus, qui hodierna die vnigēni-  
tum tuum gentibus stella duce  
reuelasti, cōcede propitius: vt, qui iā  
te ex fide cognouimus, vsque ad con-  
templandam speciem tue celsitudinis  
perducāmur. Per eundem Dnm.

Lectio Isaia prophetae.

**S**Urge, illuminare Hierusalem: quia  
venit lumen tuum, & gloria Dō-  
mini super te orta est. Quia ecce tene-  
bræ operient terram, & caligo popu-  
los. Super te autem orientur Dōmin⁹,  
& gloria eius in te videbitur. Etambu-  
labunt gentes in lumine tuo, & reges

in splendore ortus tui. Leua in circū-  
tu oculos tuos, & vide: omnes isti con-  
gregati sunt, venerunt tibi. Filij tui  
de longē venient: & filia tuæ de late-  
re surgent. Tunc videbis & afflues:  
& mirabitur & dilatabitur cor tuum,  
quando conuersa fuerit ad te multitu-  
do maris, fortitudo gentium venerit  
tibi. Inundatio camelorum operiet te,  
dromedarij Madian, & Epha: Omnes  
de Saba venient, aurum & thus defe-  
rentes: & laudem Dño annunciantes.

**Graduale.** Omnes de Saba venient <sup>Isa. 60</sup>  
aurum & thus deferentes: & laudem  
Dōmino annūciantes. **V.** Surge, & il-  
luminare Hierusalem: quia gloria dō-  
mini super te orta est. **A**lleluia, alle-  
luia. **V.** Vidimus stellam eius in oriente <sup>Mat. 3.</sup>  
te: & venimus cum munēribus adorā-  
re Dominum, alleluia.

Sequentia sancti euangelij  
secundum Matthæum.

**C**VM natus esset Iesus in Bethle- <sup>Cap. 8.</sup>  
hem Iudæ, in diebus Herodis re-  
gis: ecce Magi ab oriente venerunt  
Hierosolymā, dicentes: Vbi est, qui  
natus est rex Iudæorum? Vidimus e-  
nim stellam eius in oriente, & venimus  
adorare eum. Audiēs autem Herodēs  
rex, turbatus est, & omnis Hieroso-  
lyma cum illo. Et congregās omnes  
principes sacerdotum & scribas popu-  
li, sciscitabatur ab eis, vbi Christus  
nascetur. At illi dixerunt ei: In Be-  
thlehem Iudæ. Sic enim scriptum est  
per prophetā. Et tu Bethlehem ter-  
ra Iuda, nequāquā minima es in  
incipiō, Iuda. Ex te enim exie-